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معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

تصادفات جادهای به مسأله اجتماعی تبدیل شده است/ رسانهها در کمک به کاهش
تصادفات نقش تعیینکننده دارند

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تصادفات جاده ای به مسأله اجتماعی تبدیل شده

است، گفت: رسانه ها در کمک به کاهش تصادفات نقش تعیین کننده دارند.

مرتضی محمدزاده در آیین رونمایی از پوستر جشنواره جاده سبز، افزود: یک معضل اجتماعی بنام تصادفات جاده ای وجود دارد که در دو دهه اخیر واقعا به مساله اجتماعی تبدیل

شده است.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی به آمار تصادفات اشاره کرد و گفت: در تصادفات رانندگی چهارصد هزار نفر جان خود را از دست داده اند و ۶ میلیون نفر مجروح

شده اند.

وی افزود: هر چند در بحث از تصادفات جاده ای عمدتا ذهن به سمت جانباختگان می رود اما این ۴۰۰ هزار نفر فقط یک طرف قضیه است.

محمدزاده به آمار بزرگ مصدومان حوادث رانندگی نیز اشاره کرد و ادامه داد: طرف دیگر ۶ میلیون نفر، مصدومان حوادث رانندگی هستند که بخشی از آن از کار افتاده اند و

خانواده هایی که امید و آرزوهای خود را از دست داده اند.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی افزود: در این دو دهه راه هایی رفته ایم تا این معضل را مدیریت کنیم، اما نتایج کمتری حاصل شده است.

محمدزاده گفت: سیر آمار تصادفات بجز در مقطعی بین سال های ۸۶ تا ۹۵ که کاهشی بود، سیر صعودی داشته است.

وی اضافه کرد: قوانین مختلف راهنمایی و رانندگی همچون محدودیت سرعت در جاده ها و افزایش جرایم با هدف کمک به کاهش آمار تصادفات رانندگی وضع شد، اما متاسفانه

تا به امروز کار ساز نبوده است.

محمدزاده با بیان اینکه سهم وسایل حمل و نقل و جاده در این حوزه بالاست، اظهار داشت: درست است که سهم عامل انسانی نیز در تصادفات زیاد است، اما سهم خودرو نیز قابل

چشم پوشی نیست.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: هنر و رسانه در حوزه های مختلف از جمله تصادفات رانندگی مرجع است، زیرا شاید حرف ما کارگزاران کمتر شنیده

می شود که مقصر آن نیز خود ماییم

محمد زاده تاکید کرد: صدای اصحاب رسانه و هنرمندان امروز شنیده می شود و آنها ظرفیت و توان تغییر الگوهای رفتاری جامعه را دارند.

وی از اهالی رسانه خواست: دست راهداری را رد نکنند و به آن ها در این حوزه مهم کمک کنند.

محمدزاده افزود: نقش عامل انسانی در تصادفات رانندگی عدد بزرگی است هر چند که سایر عوامل و مشخصا ایمنی حمل و نقل و ارتقای استانداردهای حمل و نقل باید در کنار

آن باشد.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی در پایان گفت: امیدواریم با در دست هم دادن و وفاق بتوانیم بخشی در رفع معضلات جامعه به خصوص جاده سبز، ایمنی

رانندگی و حفظ سلامت رانندگان موثر واقع شویم.
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